

پیام های قرآن کریم

و وَصَّىٰ بِهَا إِبْرَاهِيمَ بَنِيهِ وَيَعْقُوبَ يَا بَنِيَّ إِنَّ اللَّهَ اصْطَفَىٰ لَكُمُ الدِّينَ
فَلَا تَمُوتُنَّ إِلَّا وَأَنتُمْ مُسْلِمُونَ

(سوره بقره آیه ۱۳۲)

و ابراهیم و یعقوب، فرزندان خود را به همان آئین سفارش نمودند (و گفتند): فرزندان من! خداوند برای شما این دین (توحیدی) را برگزیده است. پس (تا پایان عمر بر آن باشید و) جز در حال تسلیم (و فرمانبرداری) نمیرید.

پیامها و نکته ها:

- ۱- در فکر سلامت عقیده و ایمان نسل و فرزندان خود باشیم و در وصایای خود تنها به جنبه های مادی اکتفا نکنیم.
- ۲- راه حق، همان راه اسلام و تسلیم بودن در برابر خداوند است.
- ۳- حسن عاقبت و مسلمان مردن مهم است.

حدیث

امام سجاد علیه السلام:

حق همکیشان تو این است که به آنان خوش گمان باشی و با آنان مهربان باشی و با بدکارشان مدارا کنی و دل هایشان را به دست آوری و در اصلاحشان بکوشی و از نیکوکارشان سپاس گزاری کنی و به آنان آزار نرسانی.

(کتاب من لا یحضره الفقیه: ج ۲ ص ۶۲۵)

مسائل شرعی

«دیدن مانع در بدن بعد از غسل»

سؤال: اگر مانعی در بدن ببینیم و احتمال دهیم که پس از غسل به وجود آمده، آیا غسل صحیح است؟ اگر با این غسل روزه گرفته یا نماز خوانده باشیم چه حکمی دارد؟



جواب: غسل، روزه و نماز مذکور، صحیح است.

حساب ۱۰۰ امام خمینی (ره)

امام خمینی (ره):

این جانب حسابی به شماره ۱۰۰ در تمام شعب بانک ملی افتتاح کرده و از همه کسانی که توانایی دارند دعوت می کنم که برای کمک به خانه سازی برای محرومان به این حساب پول واریز کنند.



هموطنان گرامی:

شما می توانید کمک های نقدی خود را جهت کمک به ساخت مسکن محرومان از طریق شماره حسابهای ذیل به حساب ۱۰۰ امام (ره) نزد شعب بانک ملی واریز فرمایید.

شماره سببای - بانک ملی: ۰۱۱۰۰۱۱۰۰۱۰۰۵

شماره شبای: IR ۶۰۰۱۷۰۰۰۰۰۰۱۱۰۰۱۱۰۰۱۰۰۵

گر خداداری ز غم آزاد شو

از خیال بیش و کم آزاد شو
اقبال لاهوری

پیام ولایت

رهبر معظم انقلاب اسلامی:



مسجد می تواند پایگاه همه کارهای نیک باشد پایگاه خودسازی، انسان سازی، تعمیر دل و تعمیر دنیا و مقابله ی با دشمن و زمینه سازی برای ایجاد تمدن اسلامی و بصیرت افزایی افراد باشد.

نهج البلاغه

وفای به عهد

در عهدنامه اش به اشتر می فرماید: اگر با دشمن خود پیمانی بستنی یا به او جامه زنهار و امان پوشاندی به پیمان خویش وفا کن و با امانت پیمان را رعایت نما و خود را سپر زنهاری که داده ای گردان؛ زیرا مردم، با همه خواسته های گوناگون و آرای پراکنده ای که دارند، نسبت به هیچ فریضه ای از فرایض الهی همچون بزرگ شمردن وفای به پیمان ها چنان سخت همداستان نیستند در عهدنامه اش به اشتر می فرماید: اگر با دشمن خود پیمانی بستنی یا به او جامه زنهار و امان پوشاندی به پیمان خویش وفا کن و با امانت پیمان را رعایت نما و خود را سپر زنهاری که داده ای گردان؛ زیرا مردم، با همه خواسته های گوناگون و آرای پراکنده ای که دارند، نسبت به هیچ فریضه ای از فرایض الهی همچون بزرگ شمردن وفای به پیمان ها چنان سخت همداستان نیستند.

وصیت نامه شهدا

این نهضت را حفظ کنید و در راه صدور آن از هیچ کوششی دریغ نکنید

از برادران و خواهران می خواهم که این نهضت را حفظ کنید و در راه صدور آن از هیچ کوششی دریغ نکنید و نگذارید بار دیگر دست جنایتکاران شرق و غرب بر شما مسلط گردد و خون های هزاران شهید از دست برود.

شهید مرتضی بهرامیان

مهدویت

در «کافی» (۶۹) به سند صحیح از امام صادق علیه السلام روایت شده که فرمودند: «دعا نمودن به برادر دینی خود در غیاب او، روزی را زیاد و بدی ها را از وی دور می کند»

و مسلم است که هر چه آن مؤمن دعا شونده، بهتر و با فضیلت تر باشد، حصول این فایده، بیشتر و کامل تر خواهد بود. پس دعا به وجود حضرت صاحب الزمان «عَجَلُ اللَّهِ تَعَالَى فِرْجَهُ الشَّرِيفُ» در عصر غیبت که افضل همه خلایق و اصل و سرچشمه ایمان است، بیش از دعا به هر مؤمنی، سبب رسیدن به این منفعت بزرگ خواهد بود.

خبر

«نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی»

حجت الاسلام والمسلمین روحانی نژاد نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن و رئیس شورای مرکزی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در حاشیه دومین دوره از نمایشگاه آبادیران با بیان اینکه وزارت جهاد کشاورزی از نظر قانونی هیچ نقشی در اجرای طرح های عمرانی و هادی ندارد گفت: وظیفه جهاد کشاورزی تنها تعیین اراضی کشاورزی و انجام امور باغبانی و گیاهی است در صورتی که وظیفه بنیاد مسکن مقاوم سازی بناها و حفظ ارزش میراث فرهنگی روستاها است.

«رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی»

غلامرضا صالحی رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی: ۵ هزار و ۸۷۰ واحد مسکونی به بهره برداری رسیده و ۱۷ هزار واحد مسکونی هم در مراحل پایانی قرار دارد که ان شاء الله تا ماه های آینده به متقاضیان تحویل داده می شود.